	
	RASPORED SATI ZA UTORAK 26.05.2015 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	B
	 
	2a
	2b
	2c
	4a
	4b
	4c
	5a
	5b
	5c
	5d

	1.
	08.00 - 08.45
	HJ
	HJ
	HJ
	VJ
	MAT
	PID
	 
	 
	INF
	 

	2.
	8.55 - 9.40
	PID
	PID
	TZK
	EJ
	HJ
	HJ
	NJ-IZB
	 
	INF
	 

	3.
	9.50 - 10.30
	EJ
	VJ
	MAT
	HJ
	LK
	LK
	 
	 
	NJ-IZB
	 

	4.
	10.40- 11.25 
	VJ
	EJ
	PID
	MAT
	EJ
	MAT
	 
	NJ-IZB
	 
	NJ-IZB

	5.
	11.30  - 12.15
	 
	 
	EJ
	NJ-IZB
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6.
	12.20 - 13.05
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7./0. 
	13.10 - 13.55
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.
	14.00 - 14.45
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	HJ-60
	LK-15
	 MAT-59
	PO-58

	2.
	14.50 - 15.35
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	GEO-61
	LK-15
	HJ-60
	GK-28

	3.
	15.45 - 16.30
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	GK-28
	HJ-60
	GEO-61
	MA-59

	4.
	16.40 - 17.25
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	LK-15
	GEO-57
	GK-28
	HJ-60

	5.
	17.30 - 18.15
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	LK-15
	GK-28
	 
	GEO-57

	6.
	18.20 - 19.05
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 MAT-59
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Učenici 1. abc, 2.ab, 3.abc, 4.abc imaju nastavu prema redovitom rasporedu.  

	


	B.
	 
	6a
	6b
	6c
	7a
	7b
	7c
	8a
	8b
	8c
	

	1.
	08.00 - 08.45
	 -
	- 
	 -
	 
	 
	 
	ISPITIVANJE – 
GRAĐANSKI ODGOJ
 I OBRAZOVANJE
	

	2.
	8.55 - 9.40
	 -
	- 
	 -
	 
	 
	 
	
	

	3.
	9.50 - 10.30
	HJ-60
	TZK
	PO-57
	 
	 
	INF
	FIZ-52
	EJ-61
	KE-53
	

	4.
	10.40- 11.25 
	TK-15
	PO-57
	TZK
	 
	 
	INF
	HJ-60
	KE-53
	MA-52
	

	5.
	11.30  - 12.15
	TZK
	VJ-58
	HJ-60
	 
	 
	 
	EJ-61
	MA-59
	FIZ-52
	

	6.
	12.20 - 13.05
	PO-57
	TK-15
	MA-51
	 
	 
	 
	MA-59
	FIZ-52
	HJ-60
	

	7./0. 
	13.10 - 13.55
	 
	 
	 
	MA-52
	 
	 
	GE-57
	PO-58
	
	

	1.
	14.00 - 14.45
	 
	 
	 
	MA-52
	GE-57
	HJ-62
	 
	 
	 
	

	2.
	14.50 - 15.35
	INF
	 
	 
	GE-57
	HJ-62
	MA-59
	 
	 
	 
	

	3.
	15.45 - 16.30
	INF
	 
	 
	HJ-62
	BI-53
	GE-57
	 
	 
	 
	

	4.
	16.40 - 17.25
	 
	INF
	 
	BI-53
	MA-59
	TZK
	 
	 
	 
	

	5.
	17.30 - 18.15
	 
	INF
	 
	 
	TZK
	BI-53
	 
	 
	 
	

	6.
	18.20 - 19.05
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SATNIČAR ĆE OBAVIJESTITI SVE RAZREDE O IZMJENI RASPOREDA TE ĆE ISTI BITI OBJAVLJEN I NA WEB STRANICI ŠKOLE
	


